РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта 2018 года № 36

Об утверждении адресного перечня дворовых и

общественных территорий, подлежащих благоустройству

в 2018 году на территории городского поселения город

Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

в рамках муниципальной программы «Формирование современной

городской среды на 2018-2022 г.г»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Уставом муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, постановлением администрации городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской от 20.11.2017 г. № 133  «Об утверждении муниципальной программы городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 г.г.», администрация городского поселения город Чухлома ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить адресный перечень дворовых территорий, подлежащих благоустройству в 2018 году на территории городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 г.г» (Приложение 1).

2. Утвердить адресный перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2018 году на территории городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 г.г» (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Заместитель главы городского поселения
город Чухлома

И.С. Смирнов

Приложение 1
Адресный  перечень дворовых территории,
подлежащих  благоустройству в 2018 году
	Адрес дворовой территории (наименование населенного пункта, наименование улицы, номер дома)
	Виды работ по благоустройству согласно минимальному и дополнительному  перечням

	г. Чухлома, ул. Калинина, д.71, 73,77,79
	Ремонт внутридворовых проездов

	Окювечивание

	Устройство пешеходной дорожки по ул.Яковлева

	Обеспечение освещения дворовых территорий

	Установка скамеек

	Установка урн

	Оборудование детской площадки

Приложение 2
Адресный  перечень общественных территории, подлежащих  благоустройству

в 2018 году
	Адрес и наименование территории функционального назначения, являющейся объектом муниципального имущества муниципального образования, или адрес такой территории
	Виды работ по благоустройству

	г. Чухлома, пл. Революции
	Подсыпка пешеходных дорожек отсевом дробления

	Обеспечение освещения общественной территории